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Wyjasnienie specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na zadanie pn. ,,Rewitalizacja
budynku bylego internatu Zespolu Szkél Ekonomicznych przy ul. Wyszynskiego w
Brzegu na funkcje turystyczne”

W zwiazku z prosba o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamdOwienia w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010, Nr 113,
poz. 759 z p6zn. zm.) wyjasniam, co nastepuje:

Pytanie nr 1.

Prosz¢ o udostepnienie szczegolowych specyfikacji i parametréw jakie ma spelnia¢
wyposazenie obiektu: meble, sprzet RTV i AGD itd. — dotyczy wyposazenie kuchni
ogoblnodostepnej wraz z aneksem jadalnym oraz wyposazenie portierni recepcji.

Odpowiedz nr 1.
Wyposazenie obiektu w meble, sprzet RTV i AGD itd. — ogélnie dostgpny na rynku o
standardzie juz wyposazonych pomieszczen.

Pytanie nr 2.

W opisie technicznym instalacji wod-kan pkt.7 jest napisane, ze piony kanalizacyjne, wody i
c.w.u. nalezy zaizolowa¢. W przedmiarze nie ma izolacji pionéw kanalizacji. Czy nalezy ja
wycenic¢?

Odpowiedz nr 2.
Tak — nalezy, ujac izolacje¢ rur.

Pytanie nr 3.
Czy mozna wprowadza¢ zmiany do przedmiaréw?

Odpowiedz nr 3.
Tak — poniewaz przedmiar jest dokumentem pomocniczym.




PROGRAM

REGIONALNY

TR R

gramu O vinen ;
sinwestujemy w Twojg przysziodd

Pytanie nr 4.
Jaki jest zakres wykonania robot zwigzanych z wykonaniem c.0. czy wymiana grzejnikow
dotyczy catego obiektu, czy tez tylko III p.

Odpowiedz nr 4.
Wykonanie instalacji c.o. dotyczy catego obiektu, nie tylko 3 — go pigtra.

Pytanie nr 5.
Czy w zwiazku z koniecznoscia  dokonania wizji lokalnej (zalacznik do SIWZ),
Zamawiajacy przewiduje przesunigcie terminu ztozenia ofert?

Odpowiedz nr 5.
Termin ztozenia ofert pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 6.
Jaki producent i jakie parametry powinien posiadaé¢ sprzgt AGD, tj. Kuchenka elektryczna,
lodowka, czajnik, kuchnia mikrofalowa?

Odpowiedz nr 6.
Sprzet AGD, tj:
a) Kuchenka elektryczna — 4 palnikowa — ogélnie dostgpna na rynku,
b) Lodowka z zamrazalnikiem szufladkowym ( 3 szuflady) — ogdlnie dostgpna na rynku,
¢) Czajnik o podwyzszonej mocy — ogdlnie dostepny na rynku
d) Kuchnia mikrofalowa — standardowa ogolnie dostgpna na rynku,

Pytanie nr 7.
Jaki producent i jakie wymiary powinien posiada¢ stét do kuchni ogdlnodostgpnej, a jaki stot
do portierni — recepcji?

OdpowiedzZ nr 7.
a) Stét do kuchni dla 12 — stu 0s6b — ogdlnie dostepny na rynku,
b) Stét lub tawa do portierni — ogoélnie dostepna na rynku,

Pytanie nr 8.
Jakie zamontowa¢ karnisze, zaluzje, jaka dtugos¢ z czego wykonane oraz prosz¢ o podanie
producenta?

Odpowiedz nr 8.
a) Karnisze metalowe — (metaloplastyka)
b) Zaluzje do parapetu z materialéw typowych dla zaluzji tj. materialow PCW,
tekstylnych lub aluminium
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Pytanie nr 9.
Prosze¢ o podanie wymiaréw oraz producenta biurka do portierni.

Odpowiedz nr 9.
Biurko — lada — do portierni

Pytanie nr 10.
Prosz¢ o podanie mebli kuchennych (szafki wiszace, szafki stojace) i meble do portierni
(szafy, szafki) oraz producenta.

Odpowiedz nr 10.
Meble kuchenne — ogolnie dostgpne na rynku tj. szafki wiszace i stojace z MDF o wymiarach
proporcjonalnych do zabudowy pomieszczenia.

Pytanie nr 11.
Prosz¢ o podanie jakiej wielkosci powinny by¢ fotele oraz producenta.

Odpowiedz nr 11.
Fotele standardowe - Srednie

Pytanie nr 12.
Prosimy o podanie ilosci: sztuccoéw, szklanek, talerzy oraz producenta.

Odpowiedz nr 12.
a) Sztuéce —3 x 12 szt.
b) Talerze — 3 x 12 szt. deserowe, 3 x 12 szt. glgbokie, 3 x 12 szt. plytkie duze —
obiadowe,
¢) Szklanki—3 x 12 szt.

Pytanie nr 13.
Jaka ilo$¢ mb., jaka kolorystyka, jaki producent, jaka jako$¢, jaki fason firan powinna
posiada¢ kuchnia ogélnodostgpna oraz portiernia.

Odpowiedz nr 13.
Kolorystyka firan dopasowana do kolorystyki pomieszczen kuchni lub portierni, fason firan
dopasowany do wystroju wnetrz.

Zgodnie z ustawa Prawo ZamoOwienn Publicznych Zamawiajacy nie moze wskazaé
producentéw wyposazenia.
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Zamawiajqcy przypomina, iz przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowiq
integralng czes¢ specyfikacji istotnych warunkow zamowienia i wiqzq Wykonawcow.

Zwazywszy, ze uwzglednienie powyzszych wyjasnien w tresci przygotowywanych przez
Panstwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin sktadania ofert, tj. dnia 29.08.2011 r.
do godz. 9:00 nie ulega zmianie.

Wu‘estarosta{

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwier publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010r., Nr 113,
poz. 759 z pézn. zm.) tresé zapytah wraz z wyjasnieniami, bez wjawniania Zrédta zapytania, dnia 24.08.2011r.

- zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu:
hitp://powiat. brzeski.opolski.sisco.info/ zaktadka/ Zamdwienia publiczne /Ogloszenia o przetargach/ ,, Zakup energii
elektrycznej na potrzeby obiektow jednostek organizacyjnych Powiatu Brzeskiego”;

- przekazano faksem a nastepnie pocztq (listem zwyklym)wykonawcy, ktory zadat zapytania.

Zamawiajacy, zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien
publicznych, wzywa do niezwlocznego potwierdzenia otrzymania korespondencii na
zalaczonym druku.(dot. wykonawcow, ktorzy otrzymali wyjasnienie siwz faksem)




